Республика Татарстан

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Пестречинского

муниципального района

422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02

факс: +7 (84367) 3-01-88

E-mail: Ispolkom.Pestreci@tatar.ru

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль районы

башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02

факс: +7 (84367) 3-01-88

E-mail: Ispolkom.Pestreci@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ         КАРАР

      от «      » _____________20     г.      №________

Об утверждении схемы размещения

рекламных конструкций на территории

Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением

Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.11.2013 № 939 «О мерах по

реализации положений Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О

рекламе», письмом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйства Республики Татарстан от 21.07.2017 №01-09-14003 «О

согласовании схемы размещения рекламных конструкций на территории

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан» Исполнительный

комитет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

постановляет:
1.Утвердить прилагаемую схему размещения рекламных конструкций на

территории Пестречинского муниципального района Республики Татарстан.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Пестречинского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

М.Х. Фасхутдинов

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 1 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:56

Утверждена Постановлением

Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального

района Республики Татарстан

от                   №

Схема размещения рекламных конструкций

на территории Пестречинского

муниципального района Республики

Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 2 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:56

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 3 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 4 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 5 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 6 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 7 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 8 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 9 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 10 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 11 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 12 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 13 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 14 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 15 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 16 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 17 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 18 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 19 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 20 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 21 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 22 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 23 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 24 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 25 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 26 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 27 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 28 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 29 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 30 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 31 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 32 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 33 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 34 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 35 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 36 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 37 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 38 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 39 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 40 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 41 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 42 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 43 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 44 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 45 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 46 из 47. Страница создана: 25.07.2017 11:57

Лист согласования к документу № 1063 от 26.07.2017
Инициатор согласования: Кушникова З.Ф. Специалист отдела строительства,
архитектуры и ЖКХ
Cогласование инициировано: 25.07.2017 11:58

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Шайхутдинов Р.Р.
Cогласовано

25.07.2017 - 12:10
-

2 Баландина Э.Ф.
Cогласовано

25.07.2017 - 13:17
-

3 Дияров Э.М.
Cогласовано

26.07.2017 - 07:36
-

Тип согласования: последовательное

4 Фасхутдинов М.Х.
Подписано

26.07.2017 - 08:20
-

Документ создан в электронной форме. № 1063 от 26.07.2017. Исполнитель: Кушникова З.Ф.
Страница 47 из 47. Страница создана: 26.07.2017 08:22